

Asianro 256/12.02.01/2019

§ 141**Lukion saksan opiskelijoiden Berliinin opintomatkan matkaraportti**

Lukion opettajien *** ja *** toimittama matkaraportti lukion saksan opiskelijoiden opintomatkasta Berliiniin 3-6.10.2019.

Opintomatkamme Berliiniin onnistui hyvin ja matkalle asetetut kasvatukselliset sekä kielelliset ja kulttuuriset tavoitteet saavutettiin erinomaisesti. Jännitystä matkaan toi lentokenttäbussin hajoaminen yöllä menomatalla lentokentälle. Tilanteesta selvisimme kuitenkin säikähdyksellä, sillä olimme lähteneet matkaan riittävän aikaisin.

Opiskelijat hoitivat kaikki opintomatkan aikana vastaantulevat asiointi- ja tiedonetsintätilanteet saksaksi. Vastuun ottaminen liikkumisesta ja päiväohjelmasta auttoi nuoria saamaan haltuunsa isoa miljoonakaupunkia ja selviytyminen toi opiskelijoille selvästi mielihyvää. Kieltä opiskelijat saivat harjoitella myös erään opiskelijamme saksalaisen ystävän kanssa. Matkan aikana opiskelijoilla oli pieniä päiväkohtaisia tehtäviä, opastuksia sekä uusien sanojen keräämistä.

Matkamme ajoittui Saksan yhdistymisen juhlapäivään, 3.10 sekä muurin mur tumisen 30-vuotisaikaan. Koulussa opiskellun Saksan ja koko Euroopan historian vaiheet saivat lisäselvitystä ja konkretiaa mm. vierailuillamme Berliinin muurille, muurimuseolle sekä Brandenburgin portille. Keskitysleirin opastettu vierailu oli varmasti matkan koskettavin ja ajatuksia herättävin kohde. Vierailimme myös Valtiopäivätalolla sekä vakoilumuseolla, joka antoi ajateltavaa ihan tämänkin päivän tapahtumiin liittyen.

Yhteisten vierailukohteidemme lisäksi jokainen sai valita oman mielensä mukaisen kohteen: valinnaisia vierailuja tehtiin mm. DDR museoon, Saksan historian museoon, jalkapallo-otteluun sekä eläintarhaan. Opiskelijat kirjoittivat matkaltaan blogia, joka on luettavissa osoitteessa: raluberliini.blogspot.com. Lisäksi matkasta voi lukea Raision lukion instagramista.

Matkan parasta antia opettajille oli tutustuminen opiskelijoihin. Opintomat kalle osallistuneet nuoret olivat hyvin motivoituneita ja kiinnostuneita kaikesta näkemästään ja kuulemastaan. Rohkeus käyttää kieltä ja sekä ymmärrys historian tapahtumien yhteydestä nykypäivään kasvoi matkan aikana selvästi eikä vähäisin saavutus myöskään ole ryhmäytyminen, sillä ryhmä koostui ensimmäisen, toisen ja kolmannen vuosikurssin opiskelijoista.

Oheismateriaali 4 Oppilaiden antamat palautteet.pdf

Päätösehdotus

Sivistysjohtaja Juha-Pekka Lehmus

Sivistyslautakunta merkitsee matkaraportin tiedokseen.

Päätös

Sivistyslautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti.

